[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 347/МР-П
	г. Благовещенск
	01 апреля 2015 г.

Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений: Лот 1 Опоры деревянные пропитанные (ПЭС, ХЭС); Лот 2 Опоры деревянные непропитанные (ПЭС)  закупка № 784 лот 1,2  раздел 1.2  ГКПЗ 2015
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:
[bookmark: _GoBack]Лот № 1 - 1 104 246,00  рублей без учета НДС;
Лот № 2 – 871 822,00  рублей без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 2 члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
0. В адрес Организатора закупки поступило два  предложения на участие в  процедуре переторжки.
0. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, 244 каб.
0. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: 15:00 часов благовещенского времени 01.04.2015 г
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	Лот 1 Опоры деревянные пропитанные (ПЭС, ХЭС)

	1.
	ООО «Петровский ШПЗ»
г. Петровск-Забайкальский, ул. Металлургов, 1
	907 372,88
	907 000,00

	2.
	ОАО «Белоярский мачтопропиточный завод»
г. Новоалтайск, ул. Тимирязева, 150
	1 148 394
	1 055 254,00

	Лот 2 Опоры деревянные непропитанные (ПЭС)

	1
	ООО «Петровский ШПЗ»
г. Петровск-Забайкальский, ул. Металлургов, 1
	789 830,51
	789 700,00

	2
	ОАО «Белоярский мачтопропиточный завод»
г. Новоалтайск, ул. Тимирязева, 150
	1 005 766,00
	856 040,00

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		     Т.В. Челышева

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	 Е.Ю. Коврижкина
2

image1.jpeg